
 

            
     

Uchwała  Nr LXVI/802/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006r., nr 45, poz. 319) 
–  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta
nr LXVI/802/2006 
z dnia 27 czerwca 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 2 474

80101 Szkoły podstawowe 322
0970 Wpływy z różnych dochodów 322

80104 Przedszkola 1 962
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 962

80130 Szkoły zawodowe 190
0690 Wpływy z różnych opłat 190

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 564
85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 11 564

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 64

Razem: 14 038

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
(-) Teresa Cabała



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta
nr LXVI/802/2006 
z dnia 27 czerwca 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 313 174 260 700

80101 Szkoły podstawowe 62 772 260 700
wydatki bieżące 322 260 700
w tym:
wynagrodzenia 267
pochodne od wynagrodzeń 55
wydatki majątkowe 62 450

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 710
wydatki majątkowe 9 710

80104 Przedszkola 179 882
wydatki bieżące 1 962
wydatki majątkowe 177 920

80110 Gimnazja 60 620
wydatki majątkowe 60 620

80130 Szkoły zawodowe 190
wydatki bieżące 190

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 564 50 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 11 564

wydatki bieżące 11 564
85410 Internaty i bursy szkolne 50 000

wydatki bieżące 50 000
Razem: 324 738 310 700
Ogółem zwiększenie: 14 038 x

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
(-) Teresa Cabała



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta
nr LXVI/802/2006 
z dnia 27 czerwca 2006 r.

Lp. Nazwa Zwiększenie
801-Oświata i wychowanie 310 700
80101-Szkoły podstawowe 62 450

6. Likwidacja berier architektonicznych w Szkole 
Podstawowej Nr 20 w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77 62 450
80102-Szkoły podstawowe specjalne 9 710

1.
Likwidacja berier architektonicznych w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowym Sączu,          
ul. Broniewskiego 1 9 710
80104-Przedszkola 177 920

1. Likwidacja barier architektonicznych w Zespole 
Przedszkoli w Nowym Sączu, ul. Paderewskiego 19 60 010

2. Likwidacja barier architektonicznych w Miejskim 
Przedszkolu Nr 14 w Nowym Sączu, ul. Nawojowska 9 117 910
80110-Gimnazja 60 620

4.
Likwidacja barier architektonicznych w Gimnazjum Nr 5 w 
Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77 60 620
Razem: 310 700

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
(-) Teresa Cabała

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006"


